健第３４２５号資料8－3

平成２８年２月２日

がん診療拠点病院施設長　様

　大阪府健康医療部
保健医療室健康づくり課長

がん診療拠点病院主催のがん患者の交流の場
（がん患者サロン等）について（照会）

日頃は、本府健康医療行政の推進にご理解、ご協力をいただき御礼申し上　　げます。
大阪府では、本年度発行する「がん患者のための地域の療養情報冊子」や本府ホームページに府内において活動するがん患者の交流の場（がん患者サロン等）の情報を掲載する予定です。
[bookmark: _GoBack]つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、貴病院主催のがん患者の交流の場（がん患者サロン等）がありましたら、別添の回答様式に必要事項をご記入の上、提出して頂きますようお願いします。
　また、回答については、EメールまたはFAXで下記の提出先へ平成２８年２月１５日（月）までにお送りくださいますようお願いします。
なお、がん患者会、病院主催以外のがん患者サロン等については、大阪府より別途、照会しますので、ご回答頂く必要はありません。

【お問い合わせ先及び提出先】
〒540-0008
大阪市中央区大手前2-1-22本館６階
大阪府健康医療部保健医療室
健康づくり課がん対策グループ 木村・大北
電話06-6944-9163（直通）
FAX 06-6941-6606
メールKimuraKaz@mbox.pref.osaka.lg.jp